
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 maja 1998 r. Nr 64 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

413 - z dnia 14 maja 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia przedsiębiorstw 
państwowych oraz jednoosobowych spółek Skarbu Państwa o szczególnym znaczeniu 
dla gospodarki państwa 2505 

OBWIESZCZENIA: 

414 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 lutego 1998 r. w sprawie ogłoszenia jednoli-
tego tekstu ustawy o pomocy społecznej 2505 

415 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 kwietnia 1998 r. w sprawie ogło­
szenia jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania 
specjalistyczne 2522 

413 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 maja 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia przedsiębiorstw państwowych oraz jednoosobowych 
spółek Skarbu Państwa o szczególnym znaczeniu dla gospodarki państwa. 

Na podstawie art. 1a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 118, poz. 561 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 32, poz. 184, Nr 98, 
poz. 603, Nr 106, poz. 673, Nr 121, poz. 770, Nr 137, 
poz. 926 i Nr 141, poz. 945) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 września 1997 r. w sprawie określenia przedsię-

biorstw państwowych oraz jednoosobowych spółek 
Skarbu Państwa o szczególnym znaczeniu dla gospo­
darki państwa (Dz. U. Nr 126, poz. 806) w załączniku 
nr 2 skreśla się pozycję 7. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

414 
OBWIESZCZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 lutego 1998 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o pomocy społecznej. 

1. Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 czerwca 
1996 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
ustawy o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu 
(Dz. U. Nr 100, poz. 459) ogłasza się w załączniku do ni­
niejszego obwieszczenia jednolity tekst ustawy z dnia 
29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 87, 
poz. 506) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych : 

1) ustawą z dnia 1 sierpnia 1992 r. o zmian'ie ustawy 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 321), 

- ujętych w obwieszczeniu Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 4 stycznia 1993 r. w sprawie ogłosze-

nia jednolitego tekstu ustawy o pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 13, poz. 60), 

2) obwieszczeniem Prezesa Trybunału Konstytucyjne­
go z dnia 9 maja 1994 r. o utracie mocy obowiązu ­

jącej art. 32 ust. 5 zdanie drugie ustawy o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 62, poz. 265), 

3) ustawą z dnia 14 czerwca 1996 r. o zmianie ustawy 
o pomocy społecznej oraz ustawy o zatrudnieniu 
i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. Nr 100, 
poz. 459 i Nr 147, poz. 687), 


